
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

                

Số:     /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Sơn, ngày     tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn ban chỉ đạo hoạt động hè xã Bắc Sơn năm 2024 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019. 

Thực hiện Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 03/6/2024 của Ban Chỉ 

đạo hoạt động hè Huyện Ân Thi về chỉ đạo, tổ chức hoạt động hè và chiến dịch 

thanh niên, học sinh, sinh viên tình nguyện năm 2024. 

Theo đề nghị của Ban thường vụ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh xã Bắc Sơn về công tác hoạt động hè năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch thanh niên, học 

sinh, sinh viên tình nguyện hè xã Bắc Sơn năm 2024 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) 

gồm các ông (bà) có tên sau:    

1.Trưởng ban: 

Ông Nguyễn Văn Sính - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã. 

2. Các Phó Trưởng ban 

- Ông Nguyễn Văn Đương - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban. 

- Bà  Hoàng Thị Nguyệt - Bí thư Đoàn TN xã - Phó ban thường trực. 

3. Các ủy viên. 

- Ông Nguyễn Trọng Kiên - UVBTV Đảng ủy, Chủ tịch MTTQ 

- Ông Phạm Minh Vương -  ĐUV, Truởng công an xã 

- Bà Hoàng Thị Thảo - Công chức Tài chính - kế toán xã  

- Bà Trần Thị Nhàn - Công chức VH - XH xã 

- Bà Nguyễn Thị Quyên - Công chức VP – TK xã 

- Ông Nguyễn Minh Thương - ĐUV, Công chức TP - HT xã 

- Ông Vũ Bá Lượng - Công chức TP - HT xã 

- Ông Đỗ Hồng Điệp – ĐUV, Chỉ huy Trưởng BCH quân sự xã 

- Bà Ngô Thị Mai Loan - Công chức LĐTB&XH xã 



 2 

- Ông Phạm Phi Hùng - Chủ Tịch hội CCB xã 

- Ông Nguyễn Ngọc Oanh - ĐUV, Chủ tịch hội ND xã 

- Bà Nguyễn Thị Thúy - ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN xã 

- Ông Phạm Truyền Thinh - Chủ tịch Hội NCT – CTĐ xã 

- Bà Đào Thị Doan - Hiệu truởng truờng tiểu học  

- Ông Ngô Đức Ngọc - Hiệu truởng truờng THCS 

- Ông Bùi Quốc Hương - Phó truởng trạm y tế xã 

- Ông Nguyễn Đức Tâm - Phó BT Đoàn xã 

- Các ông, bà bí thư chi bộ, truởng thôn. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Xây dựng, ban hành kế hoạch chỉ đạo các hoạt động hè và chiến dịch 

thanh niên, học sinh, sinh viên tình nguyện trên địa bàn xã; 

- Tổ chức chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các nội dung theo kế 

hoạch, đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu đề ra; 

- Thực hiện tổng kết, đánh giá, đề nghị khen thưởng những tập thể và cá 

nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong hoạt động hàng năm. 

Điều 3: Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan, các ông, bà trưởng, 

phó thôn và các ông, bà có tên trên căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- BCĐ HĐH huyện Ân Thi (để báo cáo); 

- Thường trực Đảng ủy  (để báo cáo);  

- Các ông bà có tên tại điều 1; (để t/h) 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

                  

  

                                                                            

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-13T13:54:53+0700


		2024-06-14T07:27:23+0700


		2024-06-14T07:27:23+0700


		2024-06-14T07:27:23+0700




